Протокол
общего собрания собственников помещений, в многоквартирных домах г. Оренбурга

г.Оренбург

25 мая 2014г.

Место проведения собрания; 460044, г. Оренбург, улица С. Лазо, д. 9.
Время проведения собрания: с 18.00 до 19.00

Извещение о собрании было произведено с помощью размещения объявлений на информационных стендах возле каждого подъезда нижеперечисленных домов.
Список домов и инициаторов проведения собрания:

ул. Конституции СССР 3, ул. Конституции СССР 3/2,  ул. Конституции СССР 5, ул. Конституции СССР 5/2, ул. Конституции СССР 7, ул. Конституции СССР 7/2, ул. Конституции СССР 9, ул. Конституции СССР 9/1, ул. Конституции СССР 11, ул. Конституции СССР 11/2, ул. Конституции СССР 13, ул. Березка 2/1, ул. Березка 2/2, ул. Березка 2/3, ул. Березка 12, ул. Сергея Лазо 11, ул. Сергея Лазо 13, ул. Сергея Лазо 13/1, ул. Сергея Лазо 17, пр. Дзержинского 21, пр. Дзержинского 21/1, ул. Космическая 3, ул. С. Лазо д. 14,
Общая площадь всех 23 домов составляет 155 401 м2
Количество собственников присутствующих на собрании 97 человек
Кворум для проведения общего собрания отсутствует.

Повестка дня:

1. Отчёт о финансово – хозяйственной деятельности ООО «УК «Альфа»

2. Утверждение сметы доходов и расходов

3. Утверждение плана текущего ремонта

4. Утверждение перечня платных услуг
5. Утверждение счётной комиссии

6. Утверждение платежей за услуги по управлению многоквартирными домами, содержанию и текущему ремонту жилых домов.

7. Утверждение плана капитального ремонта

8. Разное (заключение договора с ЗАО «Телесот» на устранение нарушений по прокладке кабельканалов под интернет и телевидение. Сдача указанных кабельканалов на баланс ЗАО «Телесот»)
Председателем собрания был  избран С.В. Сергеев, секретарём собрания избран А.А. Литвинов
	Председатель собрания

	С.В. Сергеев

	Секретарь собрания

	А.А. Литвинов

	представитель ООО «УК «Альфа»

	Д.А. Рыманов